Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

OFICIO Nº 459/2020 – SOLICITA REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

PÁGINA 1 DE 1

Irineópolis, 15 de junho de 2020.

Oficio nº 459/2020

Ao

Departamento de Licitações

NESTA.

Prezadas Senhoras,

Cumprimentando-as cordialmente, dirigimo-nos à Vossa Senhoria para determinar, que proceda a

revogação do Processo Licitatório nº 28/2020, Tomada de Preços  nº 08/2020 da Prefeitura

Municipal de Irineópolis, o qual tem por objetivo a "REFORMA E AMPLIAÇÃO DO NÚCLEO

EDUCACIONAL GUILHERME BOSSOW COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E

MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO".

Justificamos o pleito informando que o mesmo faz-se necessário em virtude da necessidade de

readequação da planilha de preços, a qual houve divergência nas quantidades, conforme

esclarecimento do Sr. Marcelo Girotto de Carvalho – Engenheiro Civil da Prefeitura Municipal.

Solicitamos que, tão logo seja possível, o Departamento de Licitações proceda a abertura de novo

processo licitatório com a mesma finalidade.

Certos de Vossa atenção para o exposto, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIANO POZZI PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL